2021 年 7 月 14 日

各 位

新規出店『FLDK(エフ・エル・ディー・ケー)』のお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社 KICHIRI（東京都渋谷区、代表取締役社長：平田哲士）は、2021

年 7 月 14 日に本厚木駅直結の商業施設「本厚木ミロード」内にて、本厚木エリア初のフードホー

ルとして「FLDK(エフ・エル・ディー・ケー)」をオープンいたしますので、下記の通りお知らせ

いたします。

記

１．店  舗  名  「FLDK(エフ・エル・ディー・ケー)」

２．コ ン セ プ ト

食をキーワードに異なる特性をもつ 7 つの業態を揃え、朝・昼・夜の時間帯ごとに、こだわりの詰ま

った多種多様なメニューを 1 つの空間で楽しめます。フードホール内で手軽に食事を楽しめる事はもち

ろん、テイクアウトも可能なため、ご自宅でも様々な食を堪能することが出来ます。また、モバイルオ

ーダーシステムやテイクアウト専用ロッカー、タッチパネル券売機を導入し、コロナ禍でも安心してご

利用いただけるフードホールを目指します。

  ■次世代フードホールシステムについて

新型コロナウイルス感染症対策の一環として、接触機会低減の観点から、モバイルオーダーシステム

を中心とした DX によるニューノーマルのオペレーションを構築し、新しい顧客体験を提供致します。

【モバイルオーダー】

モバイルオーダーシステムの導入により、店内席から注文が可能である他、

店外からもモバイル操作による事前注文、事前決済が可能となります。店舗到着

のタイミングに合わせてご注文頂き、お待たせすることなく出来たてを提供する

ことで顧客満足度を高めてまいります。

会 社 名 株式会社きちりホールディングス

 （コード番号 ： 3082 東証第一部）

本 店 所 在 地 大阪市中央区安土町二丁目 3 番 13 号

代 表 者 名 代表取締役社長

CEO 兼 COO
平川  昌紀

問 合 せ 先 常務取締役ＣＦＯ 葛原  昭

電 話 番 号 06-6262-3456（代表）

【タッチパネル券売機】

フードホール入口等に設置された縦型 22 インチのタッチパネル券売機で各店

舗のメニューの注文が可能です。イートイン、テイクアウトともに対応しており

ます。レシートに印字された番号が店内にある液晶画面に表示され、番号を呼ば

れたら提供口に商品を取りに行っていただくという利用方法です。

【テイクアウト専用ロッカー】

店内に設置されるテイクアウト専用ロッカーで商品の受け取りが可能です。ス

マートフォンと連携して開錠する仕組みで、スマホ１台で事前注文・決済から受

け取りまで完全非対面で完結するため、新型コロナウイルス感染対策はもちろん、

レジ待ちなしを実現しました。

３．出店する店舗

店舗名称 業態 営業時間

GOOD MEAT STOCK ステーキ専門店 11:00-23:00 （L.O. 22:30）

VEGEGO 韓国料理店 11:00-23:00 （L.O. 22:30）

ひな鶏伊勢ゐ 鶏料理専門店 6:30-23:00 （L.O. 22:30）

34PASTERIA パスタ専門店 11:00-23:00 （L.O. 22:30）

自家焙煎 GOOD
BEANS COFFEE

自家焙煎珈琲
マリトッツォ
クラフトビール他

6:30-23:00 （L.O. 22:30）

たいの八 たい焼き専門店 11:00-22:00

CHAVATY カフェ 8:00-21:00 （L.O. 20:00）

４．所  在  地  神奈川県厚木市泉町１−１ 本厚木ミロード EAST 1F FLDK

５．オープン予定日  2021 年７月 14 日（水）

６．営 業 時 間  「３．出店する店舗」に記載しております。

７．面     積  400.89 ㎡

８．今後の見通し  業績に与える影響は軽微であります。

以 上